Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT, THCS;

- Phụ huynh học sinh /học sinh.

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh (Địa chỉ: Sở giáo dục và Đào tạo TP.HCM, 66 - 68 Lê Thánh

Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1).

Thông tin đến Hiệu trưởng các trường THPT, THCS và Quý phụ

huynh/học sinh các kỳ thi chứng chỉ Ngoại ngữ Quốc tế IELTS và KET, B1

Preliminary English Test (PET) đã và đang được tổ chức thi tại Trung tâm

Ngoại ngữ - Tin học trực thuộc Sở Giáo Dục và Đào tạo TP. HCM.

Nay Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học kết hợp với nhà trường luyện thi

chứng chỉ Ngoại ngữ Quốc tế IELTS và KET, B1 Preliminary English Test

(PET) dành riêng cho học sinh. Học sinh đăng ký tại nhà trường với học phí ưu

đãi như sau:

1. Tuyển sinh các lớp học IELTS

Lớp Điểm Thời lượng Giáo trình Học phí *

Trình độ 1 3.0 – 4.0
108 giờ

(4,5 tháng)
Get Ready 17.500.000/HS

Trình độ 2 4.0 – 5.5
108 giờ

(4,5 tháng)
Mindset level 1 19.500.000/HS

Trình độ 3 5.5 – 7.0+
108 giờ

(4,5 tháng)
Mindset Level 2 23.500.000/HS

* Học phí: Bao gồm giáo trình gốc trọn bộ theo khóa học (3 lớp) + tài

khoản phần mềm thực hành.

* Sĩ số: Tối thiểu 12 – tối đa 20 học viên/lớp .

* Giáo viên: 98 giờ học với giáo viên Việt Nam + 10 giờ với giáo viên

nước ngoài .

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

Số:       /TTNNTH

V/v thông báo chiêu sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2024

2

Các hình thức thanh toán của lớp IELTS:

Lớp

Thanh

toán

Số tiền

Ưu đãi

Tài liệu học

tập
App thực hành

Trình độ 1

1 lần 17.500.000đ  Elsa

2 lần 9.375.000đ  Elsa

3 lần 6.700.000đ  ELsa

Trình độ 2

1 lần 19.500.000đ  Test Glider

2 lần 11.195.000đ  Test Glider

3 lần 8.450.000đ  Test Glider

Trình độ 3

1 lần 23.500.000đ  Test Glider

2 lần 13.195.000đ  Test Glider

3 lần 9.800.000đ  Test Glider

2. Tuyển sinh các lớp học KET – PET:

Tuyển sinh các lớp học chứng chỉ KET – PET

KET

(Key English

Test)

A 2
36 giờ / lớp

( 1,5 tháng)

Compact Key

for School

(Second

edition)

2 lớp 4.400.000/HS/Lớp

PET

(Preliminary

English Test)

B 1
36 giờ / lớp

(1,5 tháng)

Compact

Preliminary for

school (second

edition)

2 lớp 4.400.000/HS/lớp

* Học phí: Bao gồm giáo trình gốc trọn bộ theo khóa học + tài liệu bổ trợ.

* Sĩ số: Tối thiểu 12 – tối đa 20 học viên/lớp.

* Giáo viên: 30 giờ học với giáo viên Việt Nam + 6 giờ với giáo viên nước

ngoài;

- Tiêu chuẩn giáo viên nước ngoài: người bản xứ (Anh, Mỹ, Úc,

Canada…); tốt nghiệp Đại học; có chứng chỉ giảng dạy TEFL, TESOL; có giấy

3

phép lao động (Work Permit) theo quy định; có kinh nghiệm giảng dạy (bắt

buộc).

- Thời gian tổ chức lớp học: Vào các buổi tối trong tuần.

- Ca học ngày chẵn:  thứ Hai – Tư – Sáu.

- Ca học ngày lẻ:  thứ Ba – Năm – Bảy.

- Giờ học: Từ 18:00 giờ – 20:00 giờ ( 02 giờ học / buổi).

- Địa điểm học và thi : 94 Trần Quang Khải, phường Tân Định, Quận 1.

-  Lịch khai giảng: Theo nhu cầu từng trường.

- Lịch thi: Theo nhu cầu từng trường.

- Học viên sẽ được kiểm tra miễn phí xếp lớp trên máy tính tại trường học

sinh đang học sau khi đăng ký khóa học.

- Học phí trên chưa bao gồm lệ phí thi, học phí chỉ áp dụng cho đơn vị

trường có học sinh đăng ký học, Trung tâm không nhận đăng ký lẻ từ phụ

huynh/học sinh.

* Đăng ký: Phụ huynh có nhu cầu đăng ký tại trường (theo thông báo

của Hiệu trường của từng trường)

Học sinh khối 6, 7 có thể tham gia học, thi KET, PET, IELTS

Học sinh khối 8, 9, 10, 11, 12 có thể tham gia học, thi PET, IELTS

* Nhà trường gọi điện thoại hỗ trợ:

(028) 3829 1023 – (028) 3829 1231

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh rất mong nhận được sự quan tâm và hỗ trợ nhiệt tình của Quý

thầy/cô Hiệu trưởng để cùng liên kết với Trung tâm, tạo điều kiện cho học sinh

có thể tham gia học và thi lấy chứng chỉ quốc tế Tiếng Anh.

Trân trọng./.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thúy Ái

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT.

		2024-09-12T14:37:20+0700

		2024-09-12T14:39:48+0700

		2024-09-12T14:39:48+0700

		2024-09-12T14:39:48+0700

		2024-09-12T14:39:48+0700